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Numer sprawy ZP 01/17                                                                                     Kluczbork  31.01.2017r.


WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP 01/17   Nazwa zadania:  Dostawa wideogastroskopu dla Powiatowego Centrum Zdrowia S.A.  w Kluczborku.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1 . Dot. projektu umowy § 8 ust. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej za każdy pojedynczy przypadek nienależytego wykonania umowy do 2% wartości umowy?
Odpowiedź Zamawiającego:  zapisy umowy pozostają bez zmian.
Pytanie nr 2  dot. SIWZ załącznik nr 2
Prosimy o zmianę - konieczność dostarczenia sprzętu zastępczego dla naprawy trwających dłużej niż 5 dni roboczych
Odpowiedź Zamawiającego:  zapis zostaje zmieniony na: „Czas oczekiwania na sprzęt  zastępczy będzie wynosił max 3 dni robocze od momentu dotarcia sprzętu do serwisu i określenia niezbędnych działań serwisowych”.

Pytanie nr 3  dot. SIWZ załącznik nr 2 Prosimy o odstąpienie od wymogu podania daty produkcji sprzętu oraz o dopuszczenie sprzętu wyprodukowanego nie wcześniej niż w 2016 r.
Sprzęt sprowadzany jest bezpośrednio z magazynu producenta z Japonii, gdzie produkcja odbywa się seriami, a Wykonawca na etapie składania oferty a następnie dostawy nie jest w stanie przewidzieć dokładnie w jakim okresie 2016 roku sprzęt został wyprodukowany

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 4 dot. SIWZ załącznik nr 2
W celu doprecyzowania prosimy o zmianę zapisu na następujący:

Czas oczekiwania na sprzęt  zastępczy będzie wynosił max 3 dni robocze od momentu dotarcia sprzętu do serwisu i określenia niezbędnych działań serwisowych.

 Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający wyraża zgodę 
Pytanie nr 5   dot. SIWZ załącznik nr 2
Czy poprzez zapis „W okresie gwarancji Wykonawca będzie zobowiązany do dokonywania bezpłatnych przeglądów serwisowych zgodnie z zaleceniami producenta zakupionego sprzętu, zapewni pełną bezpłatną obsługę serwisową oferowanego sprzętu” Zamawiający ma na myśli dokonywanie bezpłatnych napraw gwarancyjnych oraz bezpłatnych przeglądów okresowych dostarczonego sprzętu?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak.  

Pytanie nr 6   

Czy Zamawiający dopuści własny kompatybilny z oferowanym video gastroskopem procesor obrazu pracujący w systemie HD?

Odpowiedź Zamawiającego:  Nie, ze względu na brak kompatybilności z pozostałą częścią wyposażenia pracowni endoskopowej.
Pytanie nr 7  Pkt. 12

Czy Zamawiający dopuści cztery przyciski w tym trzy na głowicy endoskopu oraz jeden na panelu sterującym procesora?

 Odpowiedź Zamawiającego : Tak dopuszcza
Pozostałe warunki SIWZ bez zmian. 

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

             --------------------------------------------------

Kierownik Zamawiającego





                                   Opracowała: J. Krupa 








